INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: CONTROLE E PROCESSOS
INDUSTRIAIS / ELÉTRICA

REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS
EDITAL nº 77/2022 PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 06 – PONTO SORTEADO

A Comissão Julgadora do Processo Seletivo Simplificado torna público o ponto
sorteado para a realização da Prova Didática, em sessão virtual realizada em
30/05/2022, às 14h00, mediante a utilização do recurso do Google Meet, conforme
segue:

5) Máquinas Elétricas

            Paranavaí, 30 de maio de 2022.

________________________    _______________________    _______________________
   Anderson Rodrigo Piccini          Gilson Maekawa Kanashiro     Marcelo Augusto A. Sanches
              Presidente                                      Relator                                       Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO.